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2024

Né zbatim te nenit 18 t& ligjit nr. 152/2013 “Pér Népunésin Civil”, Vendimit té
Késhillit t&¢ Ministarve nr. 108, daté 26.02.2014 “Pér planin vjetor t&€ pranimit né
shérbimin civil” dhe t& Vendimin e Ké&shillit Bashkiak nr. 74, daté 30.11.2023 “Mbi
miratimin e nivelit té pagave té Bashkisé, Institucioneve né vartési, Njésive
Administrative dhe Funksioneve t€ Transferuara pér vitin 2023” dhe Vendimit t&
Kryetarit t& Bashkisé nr. 1, daté 03.01.2024 “Pér miratimin e strukturés organizative t&
Bashkisé Patos pér vitin 20247, po paraqesim parashikimin pér planin e pranimit né
shérbimin civil pér Bashkiné Patos pér vitin 2024, si m& poshtg:

1.

Njé pozicion pune si Pérgjegjés pér Planifikimin dhe Monitorimin e Buxhetit né
Drejtoriné e Financés dhe Shérbimit Social, kategoria e ulét drejtuese.

Njé pozicion pune si Pérgjegjés pér Zbatimin e Buxhetit dhe Kontabilitetit n&
Drejtoriné e Financés dhe Shérbimit Social, kategoria e ulét drejtuese.

Njé pozicion pune si Specialist pér Shérbimin Social dhe Mbrojtjen e Fémijéve
né Drejtoriné e Financés dhe Shérbimit Social, kategoria ekzekutive.

Njé pozicion pune si Koordinator Vendor Kundér Dhunés né Familje né
Drejtoriné e Financés dhe Shérbimit Social, kategoria ekzekutive.

Njé pozicione pune si Pérgjegjés i Biznesit né Drejtoriné e t€ Ardhurave
Vendore, kategoria e ulét drejtuese.

Njé pozicion pune si Pérgjegjés i Planifikimit Urban né Drejtorin€ e Planifikimit
dhe Zhvillimit t& Territorit, kategoria e ulét drejtuese.

Njé pozicion pune si Specialist Urbanist né Drejtoriné e Planifikimit dhe
Zhvillimit t& Territorit, kategoria ekzekutive.
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10.

11.

12.

13.

14.

Njé pozicion pune si Specialist Topograf né Drejtoriné e Planifikimit dhe
Zhvillimit t€ Territorit, kategoria ekzekutive.

Njé pozicion pune si Specialist Projektues né Drejtorin€ e Planifikimit dhe
Zhvillimit t& Territorit, kategoria ekzekutive.

Njé pozicion pune si Pérgjegjés i Sektorit t& Shérbimeve né€ Drejtoring e
Planifikimit dhe Zhvillimit t€ Territorit, kategoria e ulét drejtuese.

Njé pozicion pune si Specialist i Monitorimit dhe Zbatimit t€ Investimeve né
Drejtoriné e Planifikimit dhe Zhvillimit t& Territorit, kategoria ekzekutive.

Njé pozicion pune si Specialist Jurist né Drejtorin€ e Burimeve Njerézore,
Legjislacionit dhe Informimit Publik, kategoria ekzekutive.

Njé pozicion pune si Specialist i Burimeve Njerézore né Drejtoringé e Burimeve
Njerézore, Legjislacionit dhe Informimit Publik, kategoria ekzekutive.

Njé pozicion pune si Specialist i Zhvillimit Bujgésor né¢ Drejtoriné e Zhvillimit
Bujqésor, kategoria ekzekutive.
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